SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG

Thö ngoû
Về việc tổ chức kỷ niệm 20 năm

thành lập Trường THPT Tôn Thất Tùng, thành phố Đà Nẵng (10/8/2004-10/8/2024)

-----

Kính gửi:

- Các nhà giáo, cán bộ, nhân viên đã và đang công tác tại Trường;

- Các thế hệ học sinh của Trường;

- Các bậc phụ huynh học sinh;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể, doanh nghiệp và tổ chức xã hội.

Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thành lập theo Quyết định số 134/QĐ-UBND ngày 10/8/2004 của Chủ tịch

UBND thành phố Đà Nẵng, đến nay trải qua gần 20 năm hình thành và phát triển.

Trong 20 năm qua, các thế hệ thầy và trò Nhà trường đã vượt qua nhiều khó khăn, thử thách để thi đua dạy tốt, học tốt gặt

hái được những thành tích đáng trân trọng, hoàn thành tốt nhiệm vụ mà Ngành Giáo dục giao phó. Tuy còn non trẻ nhưng chính từ

ngôi trường này, nhiều thế hệ thầy và trò đã trở thành những tấm gương sáng trong chiến đấu, lao động, học tập và công tác.

Để ghi nhận 20 năm xây dựng và phát triển của nhà trường; tôn vinh các thế hệ thầy trò và đáp ứng tình cảm, lòng mong

đợi của các thế hệ cán bộ, giáo viên, học sinh nhà trường, Trường THPT Tôn Thất Tùng tổ chức chuỗi các hoạt động tiến tới kỷ

niệm 20 năm thành lập (sẽ có kế hoạch cụ thể) và Lễ Kỷ niệm 20 năm thành lập trường vào ngày 16/11/2024 (Thứ Bảy) nhân Kỷ

niệm 42 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/1982-20/11/2024.

Để hoạt động kỷ niệm mang đậm ý nghĩa, thành công, có sức lan tỏa, Nhà trường kêu gọi các thế hệ thầy trò,

các cơ quan, đơn vị, ban ngành, các doanh nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội tham gia đóng góp ý kiến xây dựng và ủng hộ:

+ Về vật chất: Các công trình lưu niệm, tài chính, khuyến học, kinh phí cho các hoạt động kỷ niệm,…

+ Về tinh thần: Các kỷ vật, hình ảnh, bài viết (thơ, truyện ngắn, bút kí, tuỳ bút, hồi kí, ca khúc… ) về nhà

trường, thầy cô, bạn bè; sắp xếp thời gian tham gia các hoạt động sự kiện của trường.

           + Về thông tin: Tổng hợp, cung cấp các thông tin, tư liệu về nhà trường, bản thân, lớp học, khoá học nhằm hoàn chỉnh tư

liệu về nhà trường trong gần 20 năm qua.

Nhà trường rất mong nhận được sự quan tâm, đóng góp của Quý thầy, cô và các thế hệ học sinh, các cơ

quan, đơn vị, ban ngành, các doanh nghiệp, các tổ chức chính trị - xã hội để hoạt động kỷ niệm thành công tốt đẹp.

Mọi sự đóng góp của quí vị sẽ được tiếp nhận và sử dụng theo đúng quy định của pháp luật.

 Thông tin liên hệ:

- Số điện thoại Văn phòng: 02363.935.191;

- Hiệu trưởng: Thầy Đoàn Văn Viết Dũng, số điện thoại 0989.073.597;

- Các phó hiệu trưởng: Cô Huỳnh Thị Minh Nguyệt, số điện thoại 0917.082666; Cô Phạm Thị Ngọc Thảo, số

điện thoại 0934.768.689;

- Chủ tịch Công đoàn: Cô Nguyễn Thị Hồng Thủy, số điện thoại 0973.699.337.

- Ban đại diện cha mẹ học sinh: Trưởng ban: Ông Huỳnh Kim Gọi, số điện thoại 0905.439.837; Phó Trưởng

ban: Ông Phạm Duy Hà, số điện thoại 0905.313.611.

Email nhận thông tin, hình ảnh, tư liệu: thpttonthattungdn2021@gmail.com

  Số tài khoản nhận tài trợ: 1008200459, tên tài khoản: Trường THPT Tôn Thất Tùng, Ngân hàng SHB

chi nhánh quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

Thay mặt tập thể hội đồng sư phạm nhà trường, kính chúc lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các tổ chức xã hội,

các mạnh thường quân, quí thầy cô giáo, các cựu học sinh cùng gia đình luôn mạnh khỏe, hạnh phúc, thành công và cùng hướng

về Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập Trường THPT Tôn Thất Tùng thân yêu.

Trân trọng!./.

  HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Văn Viết Dũng